33. EPISTOLA ad Archiepiscopum Burdigalensem
de rebus Galliae. — 3 Augusti 1893. pag. 174

Laeto animo Pontifex nuntium accepit studia concordiae et pacis in
Gallia invalescere 174.— Vehementer eos reprehendit qui concordiae
perficiendae impedimenta inferunt 174-175.— Exponit se Litteras de
praesenti Galliae regimine edidisse ad sarcienda damna Religionis, in
dies augenda ex eo quod Ecclesiae tuendae nomine nonnulli publicae
potestati obsistant 175.— Religio rebus humaniscelsius eminere debet
175. — Ecclesiae et civitati sic Pontifex consuluit 175. — Jactantiam
eorum retundit qui Ecclesiae curam causati, illum impugnant qui
Ecclesiae tutor et Caput est 175-176.

34. EPISTOLA ENCYCLICA ad Episcopos Hungariae
de recatholica tuenda et promovenda. —2Sept. 1893.pag. 177

Saepius Pontifex suam testatus benevolentiam erga Hungaros, has
ad eos Litteras eodem animoscribit. Gravissimae res nuper in Hun
garia ortae,et nova Religionis pericula, operam efflagitant ipsius Pon
tificis et Praesulum 177.— Summopereinterest ut Religio salva sit in
civitate 177-178.— In Religionem et Ecclesiam tuendam praeclari
viri sese impenderunt ubique gentium, quavis aetate, inter quos multi
recensentur Hungari. Testatur historia de toto orbe catholico optime
meritam esse Hungarorum gentem,quae Religionem tuendo, et semet
ipsamtuita est 178-179.— Damna multa Ecclesiae illata fuerunt apud
Hungaros, postremis his annis 179.— Curent Episcopi servanda a
clero et a laicis decreta S. Sedis 179. — Conjugia cumacatholicis vi
tanda 179-180.—Majora jam damna impendent Hungarorum Religioni;
quae praecavenda omni ope Episcopi curent 180.— In vindicandis
Ecclesiae juribus oportet Catholici unanimisint et fortes 180. — Pru
dentia quidem opusest : ast imprudentesilli sunt qui Religionem im
pune vexari patiuntur I180-181.—Varia exponunturreicatholicae multum
profutura: annui Catholicorum conventus agantur; viri probatissimi in
legumlatorum coetus cooptentur ; ephemeridibus librisque perversis
scripta sua Catholici opponant 181. — Puerorum atque adolescentium
optimasit institutio. In primordiorum nimirum scholis pueros sacram
doctrinamipsi curiones doceant. Inspectores dioecesani et decanales
constituantur, Novae scholaeerigantur, jamque conditae amplificentur,
si necesse sit 181-182. — In mediis vero, et majorum disciplinarum
scholis, Religio a delectis viris doceatur 182,— Studeant Episcopi sub
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sua potestate eas scholas tenere quae fuerunt sub ipsa a fundatoribus
constitutae 182. —, Clerici diligenter instituantur 183. — Episcopi
Clerum diligant ; Clerus Episcopis obsequium praestet ; Sacerdotes
populo exemplo sint, nec nimis se implicent negotiis saecularibus
183-184. — Deecclesiarum peculio cura sit maxima, Sodalitates laicae
sacerdotum cura reflorescant. 184.—Quibus de rebus consiliaidentidem
conferant inter se Episcopi 184.—Animum sumantCatholici, vocique
Pontificis obsequantur 184.—Pastoribus et gregi propitius Deusaderit,
nec deerit benevolentia Regis 184-185.— Orandum suadetPontifex
et benedicit 185.